quinta-feira, 17 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Inexigibilidade

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DCED042E5E89B8016DAC9AB152F76E52

quinta-feira, 17 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 138/2019
P.A.: 0121/2019 – INEXIGIBILIDADE: 044/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ –
CONTRATADO: GILDEVAN FERREIRA DA SILVA, CNPJ nº 10.698.748/0001-63 – OBJETO:
Prestação de serviços artísticos (apresentação musical do artista “Carlinhos Caiçara”), durante
os festejos de São Geraldo, no dia 16 de outubro de 2019, no povoado de Lagoa do Pires –
VALOR GLOBAL: R$ 8.000,00 (oito mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Gestora: 14 – Atividade: 2048 – Elemento: 3.3.9.0.39.18 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA:
16/10/2019 a 31/12/2019 – DATA DA ASSINATURA: 16/10/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DCED042E5E89B8016DAC9AB152F76E52

		2019-10-17T17:05:11-0300